平成29年８月30日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株 式 会 社 ト ラ イ ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役会長  丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 経営管理部長    西田 真也

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

組織改編および執行役員業務管掌変更に関するお知らせ

当社は、平成29年９月１日付で組織改編および執行役員業務管掌変更を行うことといたしました

のでお知らせいたします。

１． 組織改編の内容（平成29年９月１日付）

（１） 海外事業部を、海外商品開発部と海外事業推進部に分割いたします。

海外商品開発部は商品調達及び商品開発を、海外事業推進部は販売及び販路開拓を担当いた

します。各部の役割を明確にすることで迅速な事業展開を図ります。

２． 執行役員業務管掌変更（平成29年９月１日付）

新役職名 および 管掌 氏 名 現役職名 および 管掌

取締役 上席執行役員

海外商品開発部、海外事業推進部

および地方創生支援室 管掌

鈴木 雄太郎
取締役 上席執行役員

海外事業部および地方創生支援室 管掌

執行役員

営業管掌補佐および関西支店 管掌
倉田 育尚

執行役員

関西支店 管掌

以上

組織図（平成29年９月１日付）

法務部 法務グループ

営業管理部 営業管理グループ

第１グループ
事業開発部

第２グループ

⼈事グループ
⼈事総務部

総務グループ

WEB事業推進部 推進グループ

企画グループ

メディア部 テレビグループ

ラジオグループ

情報システム部 情報システムグループ

経理財務グループ
経営管理部

経営管理グループ

営業グループ
関⻄⽀店

メディアグループ

第１グループ
コンタクトセンター部

第２グループ

社⻑執⾏役員 地⽅創⽣⽀援室

第５グループ取締役会
第６グループ

制作グループ
営業企画部

代表取締役会⻑ 営業企画グループ

海外商品開発部 第１グループ
内部監査室

海外事業推進部 第１グループ

第１グループ

株主総会 第２グループ

第３グループ
営業部監査役会

第４グループ